

Objednávka č.: 234 18 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

ELV PRODUKT, a.s.

Nitrianska 3

90312 Senec

IČO: 34110135

IČ DPH: SK2020363367

Objednávka č.: 234 18 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 14.6.2018	Dodacia lehota: do 8 týždňov

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
stožiar STK 76/60/3P1K14-Z	11,00	ks		222,00 €	2 442,00 €
stožiar STK 114/60/3P1K14-Z	2,00	ks		304,00 €	608,00 €
stožiar STK 76/80/3P1K14-Z	1,00	ks		275,00 €	275,00 €
stožiar STK 60/50/3PK14-Z	14,00	ks		166,00 €	2 324,00 €
rošt základový ZR-1-5-S	28,00	ks		33,00 €	924,00 €
výložník V1T-10-76-Z	1,00	ks		52,00 €	52,00 €
výložník V1T-20-76-Z	1,00	ks		59,00 €	59,00 €
výložník V1T-OP-35-114-Z	1,00	ks		82,00 €	82,00 €
výložník V1T-OP-30-114-Z	1,00	ks		76,00 €	76,00 €
výložník V1T-10/15°-76-Z	4,00	ks		52,00 €	208,00 €
výložník V2T-10/15°-76-Z	5,00	ks		64,00 €	320,00 €
výložníkV2T-10/15°-76-90°- Z	1,00	ks		64,00 €	64,00 €
				Celkom :	7 434,00 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!